SN ASLVCO.

N w"f Azignda Sanitaria Locale
s ilel Yerbano Cusic 0ssol4

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE

i gty MY 0
i B sy R RA O W 4 i) SUIE
HE

DELIBERAZIONEN. =7/ e 4" "~

O |APPROVAZIONE DEL CONTO GIUDIZIALE - ESERCIZIO

G |2016- DELL" AGENTE CONTABILE CONSEGNATARIO BENI

G |DI CONSUMO MAGAZZINO FARMACIA.

E

T

T

O

L'anno duemiladiciotto il giorno 1

del mesedi__ MAHRZT in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Giovanni Caruso

coadiuvato da:

- Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARIO )
7

- Dott. Antonio Jannelli DIRETTORE X /hwrfsmmxvo

'REGIONE Z/

& PIEMONTE

www regione. piemonte. it/sauitd Pagina I di 6



J“"MMMWN .é’ﬁi ::}amn Ef{h’:g{:}a

B AR
oo L
ERE / Azignda Sanifaria Lacale
S del Yerbane Cusio 0ssols

Insore eII a§ Iir(i onsabile.del ocedmento
Gl :13 i;()c
S59/

ssa Manue a Succi S|g/Dr sa Manuela Succn

Omegna, Ii .21, O Zol¥ Omegna, i _24. O 2ol

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €,

Beneficiario £,

Annotazioni eventuali :

R\ g

Www regione. pzesnuu}e zt!sarﬁ'( B N Pagina 2di6



TERE T
//r7 " www.regione. piemonte, \%

[

’fﬁw‘jﬂ—m»ﬂm\%\‘ A:ﬁ%eimn\ %éﬁ}:{i}x
i’\ ///1 Azienda Sanitaria Locale
s

del Verbans Cusio 0ssola

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giovanni Caruso
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa , in conformita al Regolamento approvato
con delibera n, 290 del 12/05/2017.

Richiamata la vigente normativa in materia di “agenti contabili” e “giudizio di conto” e gli
aspetti concernenti applicazione di detta normativa allinterno del Servizio sanitario
Regionale, nello specifico:

1. Regio Decreto n.2440 del 18 novembre 1923 “Nuove Disposizioni
sul'amministrazione del patrimonio e sulla contabilita generale delio Stato” (in
particolare art.34) e suo regolamento attuativo approvato con regic Decreto n. 827
del 23 maggio 1924 “Regolamento per 'amministrazione del patrimonio e per la
contabilita generale dello Stato (in particolare artt. 178 e ss, 192-193,611 e s5.);

2. Regio Decreto n. 1214 del 12 luglio 1934 “Testo Unico delle Leggi sulla Corte dei
Conti” (in particolare artt. 44-45);

3. Decreto del Presidente della Repdbblica n. 761 del 20 dicembre 1979 “Stato
Giuridico del personale delle unita sanitarie locali (in particolare, art. 28);

4. Decreto Legislativo 502 del 30 dicembre 1992 “Riordino delia disciplina in materia
sanitaria a norma dell’art. 1 della legge 23 ottobre 1992, n, 421;

5. Legge n. 20 del 14 gennaio 1994 “Disposizioni in materia di giurisdizione e controilo
della Corte dei Conti”;

6. Decreto del Presidente della Repubblica n. 194 del 31 gennaio 1996 “Regolamento
per l'approvazione dei modelli di cui all'art. 114 del decreto legislativo 25 febbraio
1995, n. 77, concernente 'ordinamento finanziario e contabile degli enti locali;

7. Decreto Legislative n. 76 del 28 marzo 2000, “Principi fondamentali e norme di
coordinamento in materia di bilancio e contabilita delle Regioni, in attuazione
dell’art. 1, comma 4, della legge 25 giugno 1999, n. 208 (in particolare art.33);

Pagina 3di 6

i/sanita

yrd



I s i
““\ AS L. VOO

“\\'_' ,«/ Azienga Sanitaria Locale

o dei Verbane Cusio Ossola

8. Decreto Llegislativo n. 267 del 18 agosto 2000 “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali” (in particolare , artt.93,160,226,233,239);

9. Decreto del Presidente della Repubblica n. 254 del 4 settembre 2002 “Regolamento
concernente le gestioni dei consegnatari e dei cassieri delle amministrazioni dello
Stato”;

10. Decreto legisiativo n. 174 del 26 agosto 2016 “Codice di giustizia contabile adottato
ai sensi dell'art.20 deila legge del 7 agosto 2015 n. 124

Richiamate le seguenti deliberazioni aziendali dell’ As! VCO:

= Deliberazione n. 770 del 20/10/2017 con la quale & stato adottato il vigente
regolamento aziendale, mediante il quale vengono definite le figure identificabili
quali “agenti contabili” allinterno dell’'organizzazione di questa Azienda ;

» Deliberazione n. 769 del 20/10/2017 con la quale & stato individuato il responsabile
del procedimento ai sensi dell’art. 139 comma 2, del Decreto legislativo 174 del 26
agosto 2016;

= Deliberazione n. 124 del 12 febbraio 2018 “Nomina agenti contabili ASl. VCO”

Acquisita la comunicazione dell’ Agente Contabile consegnatario beni di consumo
magazzino Farmacia, con la quale provvede a rendere conto giudiziale per I'anno 2016,
corredato da tutti | documenti utili richiesti;

Preso atto che il Direttore della SOC Gestione Economico-finanziaria e Patrimonio , a
seguito della verifica della regolarita del conto presentato e della corrispondenza delio
stesso con le scritture contabili, ha provveduto all'attestazione di parificazione dei conti
stessi;

Ritenuto pertanto necessario, approvare con atto formale il Conto Giudiziale - anno
2016_ reso dall” Agente Contabile consegnatario beni di consumo magazzino Farmacia,
nonché trasmettere tale documentazione alla Sezione Giurisdizionale Piemonte della Corte
dei Conti ;

Vista listruttoria compiuta dal Funzionario sopra indicato, che in qualita di responsabile
del procedimento amministrativo, ai sensi dell‘art. 139 del Codice della giustizia contabile ,
ne attesta la completezza;

REGIONE
@ 8 PIEMONTE

/ ,:’\(wu regione. pitmomc alfbamn J"’f f Pagina 4di6




7N ASLVCO.
. < ! 4 %

5 g ; o
4 T4 Azienda Sanitaria Locale

e gal Verbane Cusio 055003

Acquisiti | pareri espressi ai sensi del combinato disposto dell’art. 3 ¢. 7 e 4 ¢. 1 del
d.Lgs. 502 /1992 e smi, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in
calce al presente atto formulati

DELIBERA

1) Di approvare il Conto giudiziale dell” Agente Contabile consegnatario beni di consumo
magazzino Farmacia, per 'anno 2016

2) Di dichiarare parte integrante e sostanziale del presente provvedimento :

Aliegato 1) conto reso dall’ Agente Contabile consegnataric beni di consumo magazzino
Farmacia;

Allegato 2) Attestazione di parificazione del conto .

3) Di trasmettere la documentazione resa dall’ Agente Contabile consegnatario beni di
consumo magazzino Farmacia , accompagnata dall’attestazione di parifica, alla Sezione
Giurisdizionale Piemonte della Corte dei Conti tramite applicativo SIRECO .

4) Di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale ai fini dell’acquisizione di specifico

parere,
Omegna, li ¢ 0 A% &8 H IL DIR E GENERALE

. Gio i Caruso -

/

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVOLE A
Dr. Antonio Jannelli FIRMA ot

DATA R
IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOLE 5018
Dr. Antonino Trimarchi FIRMA__/ Ul AL

BATA—7 N\ i L ¢

& @ REGIONE
= & PIEMONTE

wivw.regione. piemonte. ivsaitd Pagina 5dio



TN ASLVCO.

oo 4 Azipnda Sanifaria Locale

" o )
a— del Verbano Cusia Ossola

Si attesta che copla del presente atto & stata posta in
Ufficiale dell’/A.S.L. VCO il giommo____~ 1 Ann

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

pubblicazione all'Albo
Arin per 15 giorni continuativi.

ST

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA’ IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

del
del

- Collegio Sindacale Nota prot. n.
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n.
- Giunta Regionale Nota prot. n.

del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D

DIPSA

DIP. PREVENZIONE

AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
. | GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE GEST. ECON, FIN, E PATRIMONIO
4 | FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE

SALUTE MENTALE TERRITORIALE
REGIONE

SER.D
# PIEMONTE \/( /7

- ; - i !
ﬂ www regione piemonte.itisani j /
/ Lo

Pagina6 di 6




